



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Møtebok for Hakadal menighetsråd

Møtedato: 14.01.2021
Møtetid: kl. 19:30
Møtested: Teams

Tilstede:

Åse Kirsten Stiegler, Kjerstin Grønstad Olsen, Markus Østby Mathisen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Eivind Ørum, Jorunn Selnes.

Meldt forfall:

Innkalling: Godkjent
Møtebok dato: Godkjent

Saker

Sak 001/21 Evaluering av julaftens friluftsgudstjeneste

Grunnet koronarestriksjoner så var det denne julen ikke mulig å være flere enn 20 personer inne i kirken på den enkelte gudstjenesten. Dette gjorde at vi måtte tenke annerledes og endte opp med å ha utegudstjeneste. Det var da lov å være 200 personer samlet. Vi hadde gudstjenesten på minnelunden på den nye kirkegården. Eivind Ørum var prest, Tonhild Kråkenes og Hakadal skolekorps spilte, og Helene Østby Mathisen var kirketjener i tillegg til at vi hadde med flere frivillige. Kollekten ble som vanlig delt mellom Kirkens Nødhjelp og menighetens eget arbeid, og ble gitt på Vipps. Gudstjenesten ble holdt kl. 13.00 og vi hadde en mulighet til å ha en kl 14.30 dersom det var mange påmeldt. Det viste seg at en gudstjeneste holdt men det kom nesten 200 stk.

Vi tar ei runde med tanker og erfaringer rundt det å ha utegudstjeneste på julaften, både positive og negative.

Vedtak:

Det ble en fin og spesiell julaftensgudstjeneste ved Minnelunden på den nye delen av kirkegården. Det var i underkant av 200 personer som deltok. Tidspunktet kl 13 var veldig bra da man fikk utnyttet sollyset. Menighetsrådet er glad for at det ble gjennomført og er takknemlig for alle ansatte og frivillige som bidro slik at dette ble så flott.

Sak 002/21 Arrangement våren 2021

Grunnet restriksjoner som er gitt og stadig endringer er det vanskelig å planlegge noen arrangement fremover for våren. Vi har allerede satt opp menighetsmøte 7. februar (se sak. 004/21) og årsmøte 22. april. Selv om det er vanskelig å forutsi hva som er mulig bør vi ha noen planer og tanker om hvordan vi skal være en synlig menighet for medlemmene våre og hva vi kan tilby dem.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd synes det er vanskelig å planlegge arrangement dette semesteret. Menighetsmøtet 7. februar blir digitalt 31. januar (se sak 004/21) og vi håper at årsmøtet 22. april kan gjennomføres. Staben utfordres til å vurdere digitale tilbud som påskesnøtter og korte snutter med en kort betraktning og en salme i tillegg til gudstjenestene som blir produsert. De utfordres også til å tenke på muligheten til å arrangere utegudstjenester en gang i måneden. Hakadal menighetsråd er veldig takknemlige for at ungdomsarbeider har Zoom møter med ungdommen hver onsdag og fredag.



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Sak 003/21 Givertjenesten

Hakadal menighetsråd hadde i 2020 elleve faste givere. De gav til sammen ca. kr. 42 000,-. Dette er vi veldig takknemlige for. Givertjenesten går i sin helhet til å finansiere Hakadal sin del av ungdomsarbeiderstillingen som er på kr. 50 000,-. Det betyr at givertjenesten ikke fullfinansierer vår forpliktelse og vi må benytte kollekt og annet overskudd fra annet arbeid. AU har tenkt at det bør være mulig å få inn mer på fast givertjeneste. Dersom vi klarer å motivere 14 personer til å gi kr. 50,- fast hver måned så vil det gjøre at vi når summen vi forplikter oss på. For gaver gitt mellom kr. 500,- og kr. 50 000,- per år vil man kunne få skattefritak dersom man ønsker det, og oppgir personnummeret sitt. Vi ordner med registreringen av dette slik at det kommer på selvangivelsen.

Vi tar på møtet ei runde der vi vurderer mulige tiltak som kan gi Hakadal menighetsråd flere faste givere.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd ønsker å jobbe for at vi får flere faste givere. Det må være mulig å registrere seg som giver på nettsiden og vi utfordrer ungdommen til å lage en videosnutt som sier noe om hva ungdomsarbeidet betyr for dem. Menighetsrådet ønsker også at ungdomsarbeideren sender en oppdatering på arbeidet til giverne med jevne mellomrom.

Sak 004/21 Menighetsmøte om justert ordning for hovedgudstjenesten

Det er bestemt at det skal være menighetsmøte om justert ordning for hovedgudstjenesten 7. februar 2021. Planen er at man har en gudstjeneste etter gudstjenesteutvalgets forslag til ny hovedgudstjeneste før man samles og evaluerer gudstjenesten. Da det på nyåret er kommet strengere restriksjoner for å samles grunnet korona er det bekymring for om det faktisk er tillatt å samle menigheten til en slik felles gudstjeneste. AU mener at menighetsrådet bør tenke alternativt. Da det nå er bestemt at den nye ordningen skal være lik for alle tre gudstjenestestedene våre kan man utfordrer staben til å filme en nettgudstjeneste som benytter den justerte ordningen og legges ut på nettsiden og YouTube 31. januar 2021. Det bør underveis i denne gudstjenesten være tydelig hvilke ledd som avviker fra de vi hadde tidligere. Etter gudstjenesten åpner vi for at menigheten kan komme med tilbakemeldinger pr. e-post som tas med videre før forslaget sendes til godkjenning. Frist for tilbakemelding bør da settes til 5. februar. Dersom det i forkant av denne gudstjenesten er mulig å lage forkortede gudstjenester på nett med enkelte av de nye leddene ville det vært ønskelig.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd ser at det er nødvendig å tenke alternativt med tanke på menighetsmøtet om justering av ordningen for hovedgudstjenesten. De ber staben om å lage en nettgudstjeneste som benytter hele den justerte ordningen som er foreslått fra gudstjenesteutvalget. Det må da i ettertid åpnes for tilbakemeldinger pr e-post om ønsker om endringer.

Sak 005/21 Fremdriftsplan mot årsmøtet

Årsmøtet for 2020 er satt til å være torsdag 22. april 2021 kl. 19.00. Et grunndokument for dette møtet er årsmeldingen for året som gikk. Fremdriftsplanen for godkjenning av årsmeldingen og gjennomføring av årsmøtet anbefales av AU at er som følgende

- 15. januar 2021: Frist for å levere bidrag til årsmeldingen
- 18. februar 2021: Det legges frem et forslag til årsmeldingen. Denne vurderes og vedtas med endringer
- 25. mars 2021: Menighetsrådet legger endelig plan for årsmøtearrangementet
- 8. april 2021: Frist for å legge frem årsmeldingen og annonsere for årsmøtet
- 19. april 2021: Frist for å melde eventuelsaker til årsmøtet
- 22. april 2021: Årsmøtet gjennomføres

Vedtak:

Forslag til fremdriftsplan mot årsmøtet 22. april 2021 vedtas med endring fra 15. til 25. januar som frist for innlevering av bidrag



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Sak 006/21 Spørsmål om medlemsskap i Kirkens SOS Borg

Vi har fått en henvendelse fra Kirkens SOS i Borg der de blant annet ber Hakadal menighetsråd om å bli medlem. Det koster kr. 2000,- i året å være medlem og en representant fra menigheten blir innkalt til årsmøte i mars.

De skriver blant annet: «Vi har i denne spesielle tiden med korona-pandemien, opplevd økte henvendelser til krisetjenesten og langt større alvorlighet. Vår økte aktivitet har også gitt mange frivillige som er opplært til å svare på telefoner, meldinger eller chat. Dette er godt arbeid og helt nødvendig for den enkelte som kontakter krisetjenesten som Kirkens SOS er. En døgnåpen krisetjeneste er en viktig ressurs for mennesker i krise og spesielt nå når hele landet er i en krisesituasjon.

Vi håper at menighetsrådet vurderer denne søknaden og setter den som sak på menighetsrådsmøtet i januar. Hvis dere blir innmeldt i løpet av januar kan dere delta på årsmøtet og få mer innblikk i hva det vil si at menigheten din er medlem». Hele søknadel ligger vedlagt.

Kirkens SOS Borg har lokaler i Nittedal kirkestue og flere av beboerne i bygda er frivillige. Dette kan med fordel ses på en diakonal innsats for menigheten.

Økonomisk sett så kommer dette etter at budsjettet for 2021 er lagt. Det kan likevel være mulig. På tross av koronasituasjonen vi har hatt i et år så ser det ut som om det økonomisk går greit for Hakadal menighet. Vi har fremdeles penger på bok som fungerer som en buffer. Det har kommet mindre inn på kollekt til egen menighet, samtidig som det har vært færre utgifter dette året og at blant annet givertjenesten har fått inn ca like mye som tidligere. Det vil derfor ikke gjøre de store endringene i budsjettet.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd blir medlem av Kirkens SOS Borg. Det koster kr. 2000,- i medlemsavgift.
--

Sak 007/21 Høringsnotat – Strategiplan for Den norske kirke 2022-2025

Vi er invitert til å gi et høringssvar på notatet «Strategi for Den norske kirke 2022-2025». Det sies i innledningen: «Nåværende visjons- og strategidokument for Den norske kirke Mer himmel på jord ble vedtatt av Kirkemøtet i 2018 for perioden 2019-2021, og skal derfor revideres på Kirkemøtet 2021. På Kirkemøtet i oktober i år ble det fremlagt en sak Strategi 2022-2025 – Introduksjon som var utgangspunkt for en plenumsdebatt og et vedtak om videre arbeid. Det videre arbeidet skulle innbefatte en høringsprosess. Derfor inviteres dere nå til å delta i denne høringen.». Vedlagt ligger høringsnotatet og på side 4 og 5 kan man se hva det ønskes svar på. Det er også mulig å lese mer på kirkens nettside: <https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/h%C3%B8ring%20strategiplan%20dnk%202021-2023/>. Vi går litt gjennom høringsnotatet og vurderer om vi sender svar. Frist for høringssvaret til kirkerådet er 8. februar 2021

Vedtak:

AU lager et utkast til høringssvar som sendes til godkjenning av resten av menighetsrådet pr. e-post. Fristen til å sende svaret til Borg bispedømme er 29. januar, ikke 8. februar

Sak 008/21 Åpning og bevertningsansvar våren 2021

Hakadal menighetsråd har hatt tradisjon for å fordele åpning og bevertning til det enkelte menighetsrådsmøte mellom medlemmene. Det er ikke blitt gjort for denne våren.

Det er planlagt møter følgende datoer:

- 18. februar 2021
- 25. mars 2021
- 6. mai 2021
- 3. juni 2021



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Vedtak:

Følgende har tatt ansvar for åpning og bevertning på vårens menighetsrådsmøter:

Dato	Åpning	Beverting
18. februar 2021	Åse Stiegler	Åse Stiegler
25. mars 2021	Mathias Ask Jensen Dønvold	Mathias Ask Jensen Dønvold
6. mai 2021	Jorunn Selnes	Jorunn Selnes
3. juni 2021	Markus Østby Mathisen	Markus Østby Mathisen

Meldingssaker

Sak 000001 Nytt fra staben

- Kirkeverge Torfinn Bø har sagt opp sin stilling som kirkeverge i Nittedal kirkelige fellesråd fra 1. april 2021
- Kirketjener Ellgunn Mathisen har sagt opp sin stilling som kirketjener fra 1. april 2021

Sak 000002 Korona

Pr. dags dato har vi i kirkene ikke mulighet til å ha andre arrangement enn begravelser med inntil 50 personer tilstede dersom plasskapasiteten tillater det. Det er også mulig å gjennomføre dåp og vielser med opptil 10 personer tilstede. Det innebærer at alle andre arrangement må avlyses eller må være nettbasert

Sak 000003 Rotnes kirke benyttes til massevaksinering

Nittedal kirkelige fellesråd har inngått en avtale med Nittedal kommune om at Rotnes kirke kan benyttes til massevaksinering mot korona når det etterhvert blir behov for det

Sak 000004 Sosial kontakt for flyktningfamilie

Etter henvendelse fra diakonvikar Åshild S. Storheim bes menighetsrådet å være med å tenke på hvem som kan være med å øke den sosiale kontakten for dem. Det bør blant annet tenkes på hvem som er i samme kohorter som barna i barnehage og skole

Sak 000005 Referat fra Kommunikasjonsutvalget 16. desember 2020

Se vedlegg innkalling

Sak 000006 Eventuelt

Vi har fått en henvendelse fra ansvarlig for Facebookgruppen «Nittedal/Hakadal – hjelper Gjerdrum» med spørsmål om å holde åpen kirke søndag 17. januar 2021 for å markere en avslutning av aksjonen. Sokneprest Eivind Ørum følger opp med ansvarlig for gruppen.

For Hakadal menighetsråd

Kjerstin Grønstad Olsen (sign)
Leder

Merete E. Strandberg
Saksbehandler